

SISÄILMATYÖRYHMÄN NIMEÄMINEN

Khall § 310 *Valmistelija*
talous- ja hallintojohtaja Terhi Kultalahti, puh. 040 183 3165 tai terhi.kultalahti@perho.com

Eri toimijoista koostuva työryhmä koordinoi ja vaihtaa tietoa sisäilma-asioihin liittyvistä asioista ja niiden hoidosta. Työryhmä kokoontuu tarvittaessa yksittäisten rakennusten haastavien sisäilmatilanteiden selvittämiseksi. Sisäilmatyöryhmän tehtävänä on suunnitella ja koordinoida sisäympäristöön liittyvien ongelmien ratkaisuprosessia sekä arvioida selvitysten tuloksia tarvittavine toimenpiteineen. Sisäilmatyöryhmä suunnittelee ja huolehtii myös prosessin aikana tapahtuvan viestinnän eri osapuolille.

Kunnanhallitus on nimennyt 11.2.2019 sisäilmatyöryhmään seuraavat edustajat: kunnanhallituksen edustajan, joka on samalla nimetty kokousten puheenjohtajaksi, sekä työterveyshoitajan, joka on toiminut kokouksissa sihteerinä. Työryhmässä on ollut työsuojelupäällikkö, joka on toiminut kokouksien koollekutsujana. Lisäksi kunnanpuolesta on aiemmin ollut työryhmän jäsenenä työsuojeluvaltuutetut, tekninen johtaja, henkilöstöpäällikkö, kokouksessa käsiteltävän kiinteistöä käyttävän yksikön esimiehet ja tarvittaessa kunnanjohtaja. Lisäksi ryhmään on nimetty työterveyslääkäri, joka on osallitunut kokouksiin tarvittaessa.

Valtuustokausi on vaihtunut, joten sisäilmatyöryhmä on syytä nimetä uudelleen.

Lisätietoja asiasta antaa kunnanjohtaja Lauri Laajala, puh. 0400 517 380 tai lauri.laajala@perho.com

Kunnanjohtajan ehdotus:

Kunnanhallitus päättää nimetä sisäilmatyöryhmään seuraavat edustajat:
-kunnanhallituksen edustaja, joka samalla toimii kokouksissa puheenjohtajana
-työsuojelupäällikkö, joka toimii kokouksien koollekutsujana ja kokousten sihteerinä
-työsuojeluvaltuutetut
-talous- ja hallintojohtaja
-tekninen johtaja
-kokouksessa käsiteltävän kiinteistöä käyttävän yksikön esimiehet
-työterveyshuollon edustaja
-kunnanjohtaja (kutsutaan tarvittaessa)
-kouluterveydenhoitaja (kutsutaan tarvittaessa)

Päätös: Hyväksyttiin.

Kunnanhallituksen edustajaksi nimettiin Matti Kytölä, joka toimii sisäilmatyöryhmän puheenjohtajana.
